关于2019年下半年常德市“芷兰杯”
   优质工程审查意见的公示
各区、县（市）协会，各会员单位：
为了鼓励会员单位进一步提高施工质量和建设水平，多创优质、精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在常德市住房和城乡建设局（常德市人民防空办公室）有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2019年下半年常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查、并经评审委员会评审通过，现将初审通过的49个项目予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期为2020年2月17日至2020年2月23日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，报送常德市建筑业协会，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对评选审查意见向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7233138
联系人：王炜强
附件：2019年下半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
                               常德市建筑业协会
                            2020年2月17日

	2019年下半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程
规模
	项目　　经理
	监理单位
	总监

	1
	吉立·浅水湾三期
15#楼
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德市
澧县
	7125㎡
	罗伟冬
	常德市佳顺
建设监理
有限公司
	吴学平

	2
	石门桥镇赵家桥

小学建设项目
	湖南锦乾建设
有限公司
	常德市
鼎城区
	8598.1㎡
	王菊梅
	湖南鑫正欣
工程项目管理
有限公司
	姚子军

	3
	常德市第三中学
体艺综合楼工程
	湖南教建集团
有限公司
	常德市
武陵区
	5594㎡
	毛尤
	湖南德望项目
管理有限公司
	吴志明

	4
	石门县人民医院
北扩住院大楼、
医学教学楼
	湖南省沙坪建设
有限公司
	常德市
石门县
	26599㎡
	王志彪
	石门县梯云
建设监理
有限公司
	覃于泉

	5
	桃源县人民检察院
新建办案用房和
专业技术用房工程
	湖南省四通建设
有限公司
	桃源县
漳江镇
	9347㎡
	黄小兵
	桃源县德源
建设监理
有限责任公司
	万军

	6
	迪文科技9号楼
新建工程
	湖南天鹰建设
有限公司
	常德市
桃源县
	104605.05m2
	周橙军
	常德市智立
建设监理咨询
有限公司
	张先恩

	7
	龙行天下运动用品
有限公司四期
	湖南天鹰建设
有限公司
	常德市
桃源县
	75333.84m2
	张文涛
	桃源县德源
建设监理
有限责任公司
	万军

	8
	常德万达广场
B区三期工程
	中国建筑一局
（集团）
有限公司
	常德市
武陵区
	68765㎡
	王亮
	天津国际工程
建设监理公司
	顾剑平

	9
	津市市养老服务中心医养楼新建项目
综合楼工程
	德成建设集团
有限公司
	常德市
津市市
	27192.5㎡
	周国华
	津市市精诚
建设监理
有限责任公司
	王兴勇

	10
	德成·水岸
商住小区
（A、B、C、D栋）
	德成建设集团
有限公司
	常德市
武陵区
	51413㎡
	杨颖
	株洲九方工程
建设监理
咨询有限公司
	肖树清

	11
	常德市民之家二期
建筑工程
	德成建设集团
有限公司
	常德市
武陵区
	57486㎡
	任金喜
	湖南湖大建设
监理有限公司
	谭国

	12
	澧县澧浦高级中学
建设主体工程
（二标段）
	湖南沣翔
建筑工程
有限责任公司
	澧澹街道白羊湖社区
	46494.4m2
	向拥军
	常德市佳顺
建设咨询监理
有限公司
	李梅玲

	13
	常德市电力新村（西区）地下室、1#、4#商住小区建安工程
	湖南高岭
建设集团
股份有限公司
	常德市
武陵区
	38915㎡
	李海华
	常德市兴业
建设监理
有限公司
	何仁斌

	14
	弘康·体育新城
（东苑）二期
	湖南广源建设
工程有限公司
	澧州大道
以北、体育中心以东
	136755㎡
	蒋谟军
	常德市佳顺
建设咨询监理
有限公司
	王小乐

	15
	德商•汇景城
（二标段）
	湖南广源建设
工程有限公司
	紫菱路与龙港路交汇处
	56880㎡
	周际平
	常德市智立
建设监理
咨询有限公司
	杨超完

	16
	畔山一号住宅工程
1--3#楼
	湖南广源建设
工程有限公司
	德山乾明路以西鸿志学校以北
	23237㎡
	周际平
	常德市兴业
建设监理
有限公司
	刘南清

	17
	湖南省津市监狱
第一押犯点
建设项目第三标段
	湖南省沙坪建设

有限公司
	津市
监狱黄家昏
	41296㎡
	黄新建
	湖南和天工程
项目管理
有限公司
	彭荣国

	18
	常德长怡学校·教学
楼新建工程
	湖南锦乾建设
有限公司
	常德市
武陵区
	4208.16㎡
	项俊
	湖南明诚项目
管理有限公司
	文明波

	19
	武陵区老年大学项目
	湖南天鹰建设
有限公司
	常德市
武陵区
	7055.7㎡
	段锐
	湖南鑫正欣
工程项目管理
有限公司
	何志鹃

	20
	临澧县人民法院
审判法庭
	湖南天顺建设
有限公司
	临澧县
安福镇
朝阳西路
	16569.7㎡
	陈栋元
	常德德诚建设
监理有限公司
	陈静

	21
	常德沅江隧道工程
	中铁十四局集团
有限公司
	常德市阳明路至皂果路
	2240m
	路开道
	湖南和天
工程项目管理
有限公司
	周 杰

	22
	太阳大道三期（柳叶路-洞庭大道）
道路工程
	德成建设集团
有限公司
	常德市
武陵区
	2242m
	郑 鹏
	常德市怀德
建设监理
有限公司
	陈怀惠

	23
	太阳大道西段（皂果北路-朗州路）工程建设项目（一标段）
	湖南鑫宏城
建设工程有限
责任公司
	常德市
武陵区
	2938.75
万元
	何泽洪
	常德市智立
建设监理
咨询有限公司
	侯令明

	24
	常德市北部新城13号
桥梁工程
	常德市三明市政
建设有限公司
	常德市
金牛路
	4333万元
	周  勇
	苏州新区
新世纪建设
监理有限公司
	王佳生

	25
	常德大道西延线（桃花源路-丹溪路）建设项目（二标段）
	常德市三明市政
建设有限公司
	鼎城区
灌溪镇
	11872万元
	毕金彪
	常德市怀德
建设监理
有限公司
	廖俊巍

	26
	丹溪路（沅水四桥-太阳大道）新建工程（二标段）
	常德市三明市政
建设有限公司
	常德市
武陵区
	7100万元
	唐远志
	湖南方圆工程
咨询监理
有限公司
	黄道庆

	27
	复基路（环湖路-紫缘路）新建工程
	常德市三明市政
建设有限公司
	常德市
武陵区
	4055万元
	余 勇
	常德市万鑫
建设工程监理
有限公司
	吴科强

	28
	兴德路（枉水中路—长安路）新建工程
	湖南常德路桥
建设集团
有限公司
	常德市
德山经开区
	8118.95
万元
	陈立君
	友谊国际工程
咨询有限公司
	李炎辉

	29
	人民路（新河渠桥—桃花源路）
新河渠工程
	湖南常德路桥
建设集团
有限公司
	常德市
武陵区
	1366.86万元
	王文斌
	厦门兴海湾
工程管理
有限公司
	林景行

	30
	樟树西路新建工程
	湖南万胜建设
有限公司
	常德
高新技术
产业开发区
	2528.02m
	王 军
	常德市兴业建设
监理有限公司
	朱一庆

	31
	富窑西路（高新大道-标准化厂房）新建

项目
	湖南万胜建设
有限公司
	常德
高新技术
产业开发区
	2873.71m
	章 纯
	常德市兴业建设
监理有限公司
	朱一庆

	32
	富强西路（中联大道-渐安路）新建工程
	湖南万胜建设
有限公司
	常德

高新技术

产业开发区
	2637.03m
	周 琴
	株洲九方工程
建设监理
咨询有限公司
	邹 文

	33
	常德高新区人工湖
整治工程
	湖南万胜建设
有限公司
	常德
高新技术
产业开发区
	62200㎡
	涂亚兵
	常德市兴业
建设监理
有限公司
	倪亚洵

	34
	环湖路（柳春路-紫缘路立交）改扩建
工程
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德市
武陵区
	3135m
	高正军
	湖南德望项目
管理有限公司
	黄立波

	35
	金牛路（沾天湖南环路-环湖南路）
道路工程
	湖南省第八工程
有限公司
	常德市
武陵区
	3300m
	王延斌
	厦门兴海湾
工程管理
有限公司
	段红伟

	36
	茶庵铺镇集镇区基础设施建设改造工程
	湖南广源建设
工程有限公司
	桃源县
茶庵铺镇
	2600m
	郭义波
	湖南中屹建设
项目管理
有限公司
	陈剑

	37
	芙蓉南路（竹叶路-沅安路）新建工程
	湖南广源建设
工程有限公司
	常德市
武陵区
	1800万元
	石可仁
	常德市兴业建设
监理有限公司
	刘和清

	38
	新河西路（紫菱路-龙港路）新建工程
	湖南恒欣建设
工程有限公司
	常德市武陵区南坪街道
	980m
	刘红力
	湖南省湘咨工程
项目管理
有限公司
	罗卫民

	39
	常德芙蓉公园
建设项目—桥东片区
（含展示区）
	中建五局第三
建设有限公司
	常德市武陵区桃花源
大桥北端
	18.9亿元
	马强
	湖南亚飞项目
管理有限公司
	丑雄

	40
	汉寿县纬十九路（经十七路-龙阳大道）

新建工程

	湖南省四通建设
有限公司
	常德市
汉寿县
	1875.95m
	钟桂香
	常德市旺城
建设监理
有限公司
	刘康庆

	41
	汉寿县荆楚路
(新S205-龙阳大道)
	湖南宗辉建设
有限公司
	常德市
汉寿县
	1863.69
万元
	李成才
	湖南省洞庭
水电咨询监理
有限公司
	张玲

	42
	常德市柳河路
新建工程
	湖南省第四工程
有限公司
	常德市
江北城区
	4331.67
万元
	陈双全
	厦门兴海湾工程
管理有限工程
	段红伟

	43
	湖南省黄石灌区2017年续建配套与节水改造工程施工第四标段
	湖南华纬水电
工程有限公司
	桃源县
黄石镇
	1523.3万元
	张德华
	湖南德江监理
有限公司
	刘云利

	44
	汉寿县西湖高水内河罐头嘴镇六关口至
双合河段治理工程
	湖南华纬水电
工程有限公司
	汉寿县
罐头嘴镇
	1027.4万元
	蒯杰
	湖南天福项目
管理有限公司
	刘祝兰

	45
	桃源县漳江垸2017年堤防加固工程
（Z1标段）
	湖南兴禹建设
有限公司
	桃源县
漳江镇
	2232.693
万元
	高飞
	湖南德江监理
有限公司
	刘云利

	46
	湖南省淞澧涝区澧县罗家湖泵站更新
改造工程
	湖南省筱沅水利
水电建设
有限公司
	常德市
澧县官垸镇
	8296082.59元
	谭国全
	湖南德江监理
有限公司
	唐小梅

	47
	汉寿县2018年度小型水库除险加固工程
建设项目施工一标
	湖南省开源
水电建筑工程
有限公司
	汉寿县
	18474152.74元
	彭锦典
	湖南德江监理
有限公司
	孙向阳

	48
	津市市 2018 年度
四水治理工程建设
项目施工第一标
	湖南小山建设
有限公司
	常德市
津市市
	13737421.53元
	熊刚
	湖南德江监理
有限公司
	张世军

	49
	鼎城区2017年中央财政小型农田水利项目县建设项目施工
第二标段
	常德捷成建筑
工程有限公司
	鼎城区
尧天坪镇
许家桥镇
	11426895.64元
	许名周
	湖南德江监理
有限公司
	刘一冰